episcopi inueniunt... quod ad vendendum spectat... in fine semper in pri...

Actum in Castro Pramisiensi Sab-  
bato post Dominicam Quadrage-  
simalem Reminiscere proximo  
ANNO DOMINI MDCCLXXACO SEXCENTESI  
MO CCXXIIACO.  
Gorlewsky et Popiel Roborant

Comparentes personali committit... Capitane... ab una et Romanus... ab altera partibus...

ac fabricand... quibus libere... ac per... reuocant... Quia... ac suos successores... et humores... quibusuis... et libentis... et inuicem...